

ESITI ASTA 40 MPS DEL 04/12/2017 PUBBLICATI AI SENSI DELL'ART. 4.6.7 DEL REGOLAMENTO

Numero lotto	Nome lotto	Flusso	Asta	Tonnellate	Valore €	Offerta Vincente €/t	Aggiudicato
3015	mps RM	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1332	105401,16	79,13	Burgo Group Spa
3016	mps AP	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	2960	166972,40	85,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3017	mps FI	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	3000	317370,00	105,79	Benfante S.p.A.
3018	mps LU	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	720	68968,80	95,79	Benfante S.p.A.
3019	mps TS	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1144	125965,84	110,11	RENOD DE MEDICI S.P.A.
3020	mps AL1	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1393,67	136286,66	97,79	Benfante S.p.A.
3021	mps AL	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1100	105369,00	95,79	Benfante S.p.A.
3022	mps VB	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1451	146086,68	100,68	SE.GE. ECOLOGIA SRL
3023	mps VC	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	2168	120353,72	94,79	Benfante S.p.A.
3024	mps BZ	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	512	44641,28	87,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3025	mps BZ1	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	570	49698,30	87,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3026	mps BZ2	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	653	55629,07	85,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3027	mps AO	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1568	127431,36	81,27	C.D.A. servizi srl
3028	mps AQ	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	768	58490,88	76,16	Burgo Group Spa
3029	mps CH	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	3636	306114,84	84,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3030	mps TE	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	680	57929,20	85,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3031	mps PZ	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1051,67	55233,53	52,52	LAMACART SPA
3032	mps CS	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	2879,33	121240,01	45,58	LAMACART SPA
3033	mps RC	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	412	18778,96	45,58	LAMACART SPA
3034	mps AV	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	800	42824,00	53,53	LAMACART SPA
3035	mps BN	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	504	36792,00	73,00	SERVIZI ECOLOGICI ED AMBIENTALI SRL
3036	mps CE	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	2038,67	148822,66	73,00	SERVIZI ECOLOGICI ED AMBIENTALI SRL
3037	mps NA	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	816	58907,04	72,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3038	mps NA2	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	3346,33	133853,33	40,00	LAMACART SPA
3039	mps NA3	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1942	132250,20	68,10	AMBIENTE S.P.A.
3040	mps NA4	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1015	54332,96	53,53	LAMACART SPA
3041	mps NA5	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	560	41434,40	73,99	Isola S.p.A.
3042	mps NA6	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	482	21877,98	45,39	di gennaio spa
3043	mps BA	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1128	62682,96	55,57	LAMACART SPA
3044	mps BA1	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1704	131531,76	77,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3045	mps BR	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1774	128065,06	72,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3046	mps LE	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	920,33	64596,19	70,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3047	mps LE1	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1056	70952,64	67,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3048	mps TA	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	472	35366,16	53,53	LAMACART SPA
3049	mps CT	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	2134,33	145540,18	68,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3050	mps CT1	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	532	36277,08	68,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3051	mps ME	Congiunta	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	956,33	63749,17	66,66	LAMACART SPA
3052	mps RM	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	944	153315,04	162,41	Burgo Group Spa
3053	mps RM1	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	3614,67	560092,60	154,95	Burgo Group Spa
3054	mps AP	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	960	137462,40	143,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3055	mps MC	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1628	239625,32	147,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3056	mps PU	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1120	164203,20	146,61	Burgo Group Spa
3057	mps AR	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1898	289234,60	152,70	Burgo Group Spa
3058	mps FI	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	3024	461764,80	152,70	Burgo Group Spa
3059	mps SI	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	2040	311508,00	152,70	Burgo Group Spa
3060	mps BO	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	2545	386840,00	152,00	Benfante S.p.A.
3061	mps BO1	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1093,33	156554,39	143,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3062	mps BO2	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	2865,67	424663,14	148,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3063	mps FC	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1909,67	267716,17	140,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3064	mps TE	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1742,33	275288,66	158,00	Benfante S.p.A.
3065	mps MO	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	400	89314,00	143,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3066	mps MO1	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	3634,33	502228,52	138,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3067	mps PC	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	648	92527,92	142,79	Benfante S.p.A.
3068	mps PR	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1116	160916,04	144,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3069	mps RA	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1092	156363,48	143,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3070	mps RN	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	3243,33	461169,56	142,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3071	mps GO	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1251,33	177151,25	141,57	LAMACART SPA
3072	mps PN	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1562	218851,82	140,11	RENOD DE MEDICI S.P.A.
3073	mps PN1	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1070	151479,80	141,57	LAMACART SPA
3074	mps TS	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	480	65534,40	136,53	LAMACART SPA
3075	mps UD	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	3358	504069,38	150,11	RENOD DE MEDICI S.P.A.
3076	mps UO1	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1554,67	233371,01	150,11	RENOD DE MEDICI S.P.A.
3077	mps GE	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	2450	364535,50	148,79	Benfante S.p.A.
3078	mps SP	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1420	200220,00	141,00	SPECCHIA SERVICES SRL
3079	mps BG	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	592	85360,48	144,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3080	mps BS	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	2842	361661,98	146,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3081	mps MI	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	2252	321471,88	147,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3082	mps MI1	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1997,33	291900,15	146,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3083	mps MI2	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	2294	333065,86	145,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3084	mps AT	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1214	170919,06	140,79	Benfante S.p.A.
3085	mps BI	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1048,67	148690,44	141,79	Benfante S.p.A.
3086	mps TO	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1148	159285,00	138,75	CARTAMACERO DI BERTOLINO & C. SAS
3087	mps T01	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	3332	472444,28	141,79	Benfante S.p.A.
3088	mps VC	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	651	88399,29	135,79	Benfante S.p.A.
3089	mps BZ	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1633	241994,27	148,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3090	mps AD	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1932	262346,28	135,79	Benfante S.p.A.
3091	mps PD	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	3144,33	472247,42	150,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3092	mps P02	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	848,67	125763,91	148,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3093	mps TV	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1765,33	261604,74	148,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3094	mps VI	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1376	206661,44	150,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3095	mps CH	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1243,67	204371,74	164,33	Burgo Group Spa
3096	mps PZ	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	923,33	122701,76	132,89	Burgo Group Spa
3097	mps CS	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	2756,33	222003,53	126,40	Calibra maceri e servizi spa
3098	mps RC	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	407	57789,93	141,99	CARTESAR SPA
3099	mps AV	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	460	62652,00	136,20	Burgo Group Spa
3100	mps BN	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	468	59730,84	127,63	Burgo Group Spa
3101	mps NA	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1844	279624,16	151,64	CARTESAR SPA
3102	mps NA2	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	2220	349450,20	157,41	Burgo Group Spa
3103	mps BA	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	932	125698,84	134,87	CARTESAR SPA
3104	mps BA1	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1592	218406,48	137,19	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3105	mps BR	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1500	185820,00	123,88	LAMACART SPA
3106	mps LE	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	780	975790,40	125,23	Burgo Group Spa
3107	mps LE1	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	768	95139,84	123,88	LAMACART SPA
3108	mps CT	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1200	166788,00	138,99	Isola S.p.A.
3109	mps ME	Selettiva	40 - 04 Dicembre 2017 - MPS	1044	139353,12	133,48	CARTESAR SPA